iniziative progettuali aventi ad oggetto “Pratica corale nella scuola primaria”; 

VISTO in particolare l’allegato B (tabella di riparto del finanziamento complessivo su 
base regionale) del suddetto Decreto Dipartimentale n. 84 che ripartisce per 
ambiti regionali, lo stanziamento di € 680.000,00 (seicentottantamila), 

destinato alle suddette proposte progettuali, assegnando alla Lombardia la 

somma complessiva di € 117.604,54; 

VISTO  il decreto di costituzione della Commissione regionale prot. n. 2795 del 
22.11.2021, incaricata della individuazione e valutazione delle proposte